

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01082023

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

KSO:

Místo: Praha - Újezd

CC-CZ:

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Pisnice, 142 00

IČ:

DIČ:

02716828

CZ02716828

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

692 233,36

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

692 233,36

0,00

Výše daně

145 369,01

0,00

Cena s DPH

v CZK

837 602,37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01082023

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Místo: Praha - Újezd

Datum:

01.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopec 534/3, Praha 4 - Pisnice, 142 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
ON	Ostatní náklady	69 600,00	84 216,00	STA
SO 100	Parkovací stání	461 743,59	558 709,74	STA
SO 401	Veřejné osvětlení	125 889,77	152 326,62	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00	42 350,00	STA
		692 233,36	837 602,37	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd
Objekt:
ON - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Praha - Újezd

CC-CZ:
Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

IC: 02716828
DIČ: CZ02716828

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 600,00	21,00%	14 616,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 216,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: ON - Ostatní náklady

Místo: Praha - Újezd

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

13 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: ON - Ostatní náklady

Místo: Praha - Újezd

Datum: 01 09 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopecích 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 600,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				69 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 500,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/012103000					
		VV	"vyřízení inženýrských sílí 1 lokality" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/012203000					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/012303000					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/013254000					
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/013274000					
6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/013284000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 500,00	
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/034503000					
		VV	"tabule s identifikačními údaji stavby" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				13 600,00	
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/043002000					
9	K	043154000	Zkoušky hutníci	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/043154000					
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/045002000					
D	VRN7		Provozní vlivy				38 000,00	
11	K	072103022	Zajištění DIR včetně projektu DIO	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://portal.mstk.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/072103022					
		VV	"odhad na DIO" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd
Objekt:
SO 100 - Parkovací stání

KSO:
Místo: Praha - Újezd

Zadavatel:

Uchazeč:
MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2023

IC:
DIČ:

IC: 02716828
DIČ: CZ02716828

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			461 743,59
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	461 743,59	21,00%	96 966,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	558 709,74
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: SO 100 - Parkovací stání

Místo: Praha - Újezd

Zadavatel: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Pisnice, 142 00

Datum: 01.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

461 743,59

HSV - Práce a dodávky HSV	461 743,59
1 - Zemní práce	115 424,66
5 - Komunikace pozemní	112 236,92
8 - Trubní vedení	22 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	164 778,20
997 - Přesun sítě	19 006,61
998 - Přesun hmot	27 947,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: SO 100 - Parkovací stání

Místo: Praha - Újezd

Zadavatel: Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopecích 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Datum: 01 09 2023

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							461 743,59	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				461 743,59	
D	1		Zemní práce				115 424,66	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101 "odstranění křovin vč. kořenového systému, odvoz na skládku" 6 Součet	m2	6,000	113,00	678,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	111301111	Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111 "sejmutí dřvu v tl. 0,1 m, odvoz na skládku" 55 Součet	m2	55,000	76,00	4 180,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101104 "odstranění stromu obvod kmene do 1 m, odvoz na skládku" 2 Součet	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251104 "odstranění pařezu, odvoz na skládku" 2 Součet	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121 "ruční vybourání drobné kamenné dlažby, odvoz na mezideponii" 8 Součet	m2	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123 "ručně vybourat bel. dlažbu zastávka BUS v tl. 80 mm, odvoz na skládku" 11 Součet	m2	11,000	104,00	1 144,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123 "ruční vybourání reliéfní betonové dlažby, odvoz na skládku" 0,6 "ruční vybourání betonové dlažby chodníku, odvoz na skládku" 5 Součet	m2	5,600	104,00	582,40	CS ÚRS 2023 02
8	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106171 "vybourat bel. dlažby parkoviště v tl. 80 mm, odvoz na skládku" 50 Součet	m2	50,000	130,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107122 "ruční odštěpení podkladní vrstvy ze ŠD v tl. 0,15m, odvoz na mezideponii" 8 "ruční odštěpení podkladní vrstvy ze ŠD v tl. 0,15m, odvoz na mezideponii" 11 Součet	m2	19,000	386,00	7 334,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107122 "vybourání podkladní vrstvy ze ŠD parkoviště v tl. 150 mm, odvoz na mezideponii" 50 Součet	m2	50,000	366,00	18 300,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107130 "ruční vybourání cementové stabilizace v tl. 0,10 m, odvoz na skládku" 8 "ruční vybourání cementové stabilizace v tl. 0,10 m, odvoz na skládku" 11 Součet	m2	19,000	386,00	7 334,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107330 "vybourání cementové stabilizace parkoviště v tl. 0,10 m, odvoz na skládku" 50 Součet	m2	50,000	210,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113201112 "vybourání silničních betonových obrub, odvoz na skládku" 52 Součet	m	52,000	155,00	8 060,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111 "vybourání sadových betonových obrub, odvoz na skládku" 10 Součet	m	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103 "odstranění ornice v tl. 0,1 m, odvoz na mezideponii" 55 Součet	m2	55,000	65,00	3 575,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 "sejmutí dřvu v tl. 0,1 m" 5,5 "ornice odvoz na mezideponii" 55*0,1 Součet	m3	11,000	290,00	3 190,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost PŘÍplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119 5 S*15 "Přepočtené koeficientem mnc2stvl" 5 S*5 Součet	m3	110,000	28,00	3 080,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 "zeleň" 5,5*1,8 Součet	l	9,900	407,00	4 029,30	CS ÚRS 2023 02
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru https://podminka.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 "zeleň" 5,5 Součet	m3	5,500	24,00	132,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	181351113	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojní při souvislé ploše přes 500 m ² . tl. vrstvy do 200 mm https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/181351113 "nová zeleň - zástyp zeminou v tl. 0,22 m - zemina bude dovezena z mezdeponie" 33 Součet	m ²	33,000	228,00	7 524,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				33,000			
	W				33,000			
	W							
21	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídně "nová zeleň" 33*0,22*1,8 Součet	t	13,068	370,00	4 835,16	CS ÚRS 2023 02
	W				13,068			
	W				13,068			
	W							
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/181411131 "nová zeleň" 33 Součet	m ²	33,000	26,00	858,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				33,000			
	W				33,000			
	W							
	W							
23	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 bez zhuštění https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/181912111 "úprava pláně bez hutnění - nová zeleň" 33 Součet	m ²	33,000	59,00	1 947,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				33,000			
	W				33,000			
	W							
	W							
24	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 se zhuštěním https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/181912112 "zhuštění pláně" 85 Součet	m ²	85,000	53,00	4 505,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				85,000			
	W				85,000			
	W							
	W							
25	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/183405211 "nová zeleň" 33 Součet	m ²	33,000	35,00	1 155,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				33,000			
	W				33,000			
	W							
	W							
26	M	00572410	osivo směs travní parková 33*0,025 *Přepočtené koeficientem množství Součet	kg	0,825	184,00	151,80	CS ÚRS 2023 02
	W				0,825			
	W				0,825			
	W							
27	K	99512312R	Vybourání betonové patky "vybourání bet. patky stožáru, odvoz na skládku" 0,8 "vybourání patky sloupku z betonu" 0,3 Součet	m ³	1,100	8 500,00	9 350,00	
	W				0,800			
	W				0,300			
	W				1,100			
	D	5	Komunikace pozemní				112 236,92	
28	K	564851011	Podklad ze šterokodří ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m ² , po zhuštění tl. 150 mm https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/564851011	m ²	85,000	271,00	23 035,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
29	K	567114112	Podklad ze směsi stmelena cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 16/20 (PB II), po zhuštění tl. 100 mm https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/567114112 "cementová stabilizace v tl. 100 mm" 62+8+11 Součet	m ²	81,000	255,00	20 655,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				81,000			
	W				81,000			
	W							
30	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny z kamene, do lože z kameniva těžkého https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/591211111 "pokládka kamenné DD - převoz z mezdeponie" 8 Součet	m ²	8,000	656,00	5 248,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				8,000			
	W				8,000			
	W							
31	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drcaného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ² https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/596211110 "pokládka bet. dlažby v tl. 60 mm" 5 Součet	m ²	5,000	419,00	2 095,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				5,000			
	W				5,000			
	W							
32	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 5*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	m ²	6,000	256,00	1 536,00	CS ÚRS 2023 02
	W				6,000			
	W				6,000			
	W							
33	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomá 200x100x60mm barevná 0,3 Součet 0,3*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	m ²	0,300	472,00	169,92	CS ÚRS 2023 02
	W				0,300			
	W				0,300			
	W							
34	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drcaného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m ² https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/596212211 "pokládka bet. dlažby v tl. 80 mm - barva červená" 62 "pokládka bet. dlažby v tl. 80 mm - reliéfní" 11 Součet	m ²	73,000	362,00	26 426,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				62,000			
	W				11,000			
	W				73,000			
	W							
35	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná 62*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	m ²	74,400	370,00	27 528,00	CS ÚRS 2023 02
	W				74,400			
	W				74,400			
	W							
36	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomá 200x100x80mm barevná 11*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	m ²	13,200	420,00	5 544,00	CS ÚRS 2023 02
	W				13,200			
	W				13,200			
	W							
	D	8	Trubní vedení				22 350,00	
37	K	8959413-R	Zřízení vpusti kanalizační UV - uliční z betonových dílců typ UVB-50 včetně přípojky délky cca 3 m (vč. výkopu, pažení, montáže, zástypu, dodání kompletu UV včetně mříže, dodání ostatního materiálu, odvozu, přesunu hmot a skládkovného - komplet), spec. dle příloh PD "nová UV" 1 Součet	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
	W							
38	K	89943123R	Kamerová prohlídka uliční vpusti a přípojky k UV + vyčištění UV "pročištění vpusti, kamerová prohlídka před realizací a po realizaci UV a přípojky" 15 Součet	kus	15,000	190,00	2 850,00	
	W				15,000			
	W				15,000			
	W							
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				164 778,20	
39	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objímkami na sloupky nebo konzoly https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/914111111 "montáž DZ C4c - převoz ze skládky" 1 Součet	kus	1,000	665,00	665,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				1,000			
	W				1,000			
	W							
40	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m ² https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/914431112 "montáž zrcadla - převoz ze skládky" 1 Součet	kus	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				1,000			
	W				1,000			
	W							
41	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/914511111 "montáž sloupku pro osazení dopravního zrcadla" 1 "montáž sloupku pro osazení DZ C4c" 1 Součet	kus	2,000	831,00	1 662,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				1,000			
	W				1,000			
	W				2,000			
	W							
42	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	1 159,00	2 318,00	CS ÚRS 2023 02
	W				2,000			
43	K	91451111R	Montáž stojanu na dezinfekci včetně sloupky a obetonování "montáž stojanu na dezinfekci včetně sloupky z betonu pro patku" 1 Součet	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
	W							
44	K	91453111R	Montáž stožáru "montáž stožáru včetně obetonování - převoz ze skládky" 1 Součet	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
	W							
45	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/916231113 "osazení bet. sadového obrubníku ABO 2-15" 10 Součet	m	10,000	341,00	3 410,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				10,000			
	W				10,000			
	W							
46	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 10*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m	11,000	135,00	1 485,00	CS ÚRS 2023 02
	W				11,000			
	W				11,000			
	W							
47	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/916241113 "osazení kam. obrubníku OPB" 60 Součet	m	60,000	590,00	35 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W				60,000			
	W				60,000			
	W							
48	M	58380007	obrubník kamenný žukový příčný 1000x150x250mm 60*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m	66,000	1 250,00	82 500,00	CS ÚRS 2023 02
	W				66,000			
	W				66,000			
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	58380416	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 150x250mm "obrubník obloukový r = 0,5 m" 1,1 Součet	m	1,100	1 950,00	2 145,00	CS ÚRS 2023 02
	W				1,100			
	W				1,100			
50	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/9872187 "lože pod kam obruby" 60*0,07 "lože pod bet obruby" 10*0,04 Součet	m3	4,600	3 977,00	18 294,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				4,200			
	W				0,400			
	W				4,600			
51	K	95412131R	Demontáž stožáru 6 m, průměr 0,1 m "demontáž stožáru 6 m, průměr 0,1 m, odvoz do skládky cca 5 km" 1 Součet	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
52	K	966006132	Odstáraní dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/966006132 "demontáž DŽ C4ci, odvoz do skládky cca 5 km" 1 Součet	kus	1,000	447,00	447,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				1,000			
	W				1,000			
	W				1,000			
53	K	966006211	Odstáraní (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/966006211 "demontáž DŽ C4ci, odvoz do skládky cca 5 km" 1 Součet	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				1,000			
	W				1,000			
	W				1,000			
54	K	966006231	Odstáraní dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové části s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně sloupku nebo konzole https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/966006231 "demontáž dopravního zrcadla vč. sloupku, odvoz do skládky cca 5 km" 1 Součet	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				1,000			
	W				1,000			
	W				1,000			
55	K	96700812R	Vybourání uliční vpusti "vybourání UV vč. odvozu na skládku" 1 Součet	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
	W				1,000			
	W				1,000			
D		997	Přesun sutě				19 006,61	
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/997221551 "kamenivo skládka" 4,5+0,456+1 "kamenivo na mezideponii" 14,50+3,66 Součet	t	24,116	55,00	1 326,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				5,956			
	W				18,160			
	W				24,116			
57	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/997221559 "kamenivo skládka" 4,5+0,456+1)*5 "kamenivo na mezideponii" (14,50+3,66)*5 Součet	t	120,580	13,00	1 567,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				29,780			
	W				90,800			
	W				120,580			
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/997221561 "kamenná dlažba" 2,04 "bet obruby" 15,08 "sádové bet obruby" 0,4 "betonová dlažba" 14,75 Součet	t	32,270	75,00	2 420,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				2,040			
	W				15,080			
	W				0,400			
	W				14,750			
	W				32,270			
59	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/997221569 "kamenná dlažba odvoz na mezideponii" 2,04*5 "bet obruby odvoz na skládku" 15,08*5 "sádové bet obruby odvoz na skládku" 0,4*5 "betonová dlažba odvoz na skládku" 14,75*5 Součet	t	161,350	18,00	2 904,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				10,200			
	W				75,400			
	W				2,000			
	W				73,750			
	W				161,350			
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zalfidného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/997221861 "bet obruby" 15,08 "sádové bet obruby" 0,4 "betonová dlažba" 14,75 Součet	t	30,230	262,00	8 524,86	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				15,080			
	W				0,400			
	W				14,750			
	W				30,230			
61	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zalfidného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/997221873 "kamenivo skládka" 4,5+0,456+1 Součet	t	5,956	380,00	2 263,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				5,956			
	W				5,956			
	W				5,956			
D		998	Přesun hmot				27 947,20	
62	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/998225111	t	69,868	125,00	8 733,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
63	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m. https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/998225194 69,868*5 Součet	t	349,340	55,00	19 213,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				349,340			
	W				349,340			
	W				349,340			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Parkovací slání K Sukovu, Praha - Újezd
Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Praha - Újezd

Zadavatel:

Uchazeč:
MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2023

IC:

DIČ:

IC: 02716828

DIČ: CZ02716828

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH **125 889,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 889,77	21,00%	26 436,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **152 326,62**

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Praha - Újezd

Zadavatel: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Datum: 01.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		125 889,77
HSV - Práce a dodávky HSV		4 314,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		180,00
997 - Přesun sítě		4 134,01
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		12 920,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud		12 920,50
M - Práce a dodávky M		108 655,26
21-M - Elektromontáže		52 091,01
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		56 151,25
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení		413,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Praha - Újezd

Datum: 01 09 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MANABA s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 889,77	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 314,01	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				180,00	
1	K	953921111.N	Dlaždice pod stožár rasl 200x200x30mm	kus	1,000	180,00	180,00	
D	997		Přesun sutě				4 134,01	
2	K	957221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	1,348	795,00	1 071,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/298221571					
3	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,078	22,00	859,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/298221579					
4	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suli	t	1,348	214,00	288,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/298221611					
5	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,348	1 420,00	1 914,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/298221615					
D	998		Přesun hmot				0,00	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	125,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/298225111					
7	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,000	55,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/298225194					
8	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	0,000	39,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/298225195					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 920,50	
D	741		Elektroinstalace - sinoproud				12 920,50	
9	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	8,500	66,00	561,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241122624					
	VV		0,5 "odečteno ze situace stavby"		8,500			
10	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	8,500	232,00	1 972,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	741123224.D	Demontáž kabelů Al plných nebo laněných kulatých žil 4x16 mm2 uloženy volně (např. AYKY)	m	3,500	35,00	122,50	
	VV		3,5 "odečteno ze situace stavby"		3,500			
12	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalšími štítkem	kus	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241128002					
	VV		8 "odečteno ze situace stavby"		8,000			
13	M	10.438.306	Štítek Weidmüller WKM 8/20	kus	8,000	30,00	240,00	
14	K	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241130001					
	VV		4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
15	K	741130006	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	kus	4,000	63,00	252,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241130006					
	VV		4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
16	K	741375833	Demontáž svítidel se zachováním funkcí průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 3 m	kus	2,000	314,00	628,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241375833					
	VV		2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
17	K	741410021.D	Demontáž vodičů uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	3,500	40,00	140,00	
	VV		3,5 "odečteno ze situace stavby"		3,500			
18	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241410041					
	VV		4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	741420020	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	1,000	107,00	107,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241420020					
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
21	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	4,000	113,00	452,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241420021					
	VV		4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
23	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 lis. Kč	kus	1,000	6 930,00	6 930,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/241810001					
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
D	M		Práce a dodávky M				108 655,26	
D	21-M		Elektromontáže				52 091,01	
25	K	210040771	Nálety venkovního vedení nn ocelových součástí vrchní nátěr na zemi	m2	8,842	55,00	486,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210040771					
	VV		2*3,14*0,176*8*1 "odečteno ze situace stavby"		8,842			
26	M	2210101305	RENOLAC ALN asfaltový lak nátěrový (160kg/bal.)	kg	8,842	350,00	3 094,70	
27	M	SKA 404410	SikaCor EG-5 RAL 7021 10 KG	kg	10,000	55,00	550,00	
	VV		10 "odečteno ze situace stavby"		10,000			
28	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	2,000	513,00	1 026,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210202013					
	VV		2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
29	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatné stojících ocelových, délky do 12 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210204011					
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
30	M	1238335.N	STOŽAR OSV 080.43 EL TODO	kus	1,000	19 100,00	19 100,00	
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
31	M	35442113.N	Štítek kovový - s označením stožáru přívětlení	kus	1,000	40,00	40,00	
32	M	59247001.N	dlaždice pod stožár 300x300x30mm	kus	1,000	270,00	270,00	
33	M	31674113.N	pouzdro pro stožár výšky do 12 m do betonového základu (piastová trubka)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
35	K	210204011.D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatné stojících délky do 12 m	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
34	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných, hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210204112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
35	K	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	654,00	654,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210204201					
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
37	M	1394456	EL VYZBROJ IPOJ IP20 SR 481-14 ZAJN	kus	1,000	1 258,00	1 258,00	
38	K	210204201.D	Demontáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	392,00	392,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210204201.D					
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
39	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	7 410,00	7 410,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210280001					
40	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacích zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	5 220,00	5 220,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/210280712					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				56 151,25	
41	K	460131114	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,539	1 840,00	883,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460131114					
	VV		0,539 "odečteno ze situace stavby"		0,539			
42	K	460161153	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	2,000	437,00	874,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460161153					
	VV		2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
43	K	460161313	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	13,500	1 250,00	16 875,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460161313					
	VV		13,5 "odečteno ze situace stavby"		13,500			
44	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) hominy dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	2,029	120,00	243,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460341113					
	VV		2*0,35*0,2+1*0,7*0,7*1,1+13,5*0,5*0,2 "odečteno ze situace stavby"		2,029			
45	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) hominy dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	58,841	27,00	1 588,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460341121					
	VV		(2*0,35*0,2+1*0,7*0,7*1,1+13,5*0,5*0,2)*29 "odečteno ze situace stavby"		58,841			
46	K	460361111	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zařazené do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,652	1 360,00	4 966,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460361111					
	VV		(2*0,35*0,2+1*0,7*0,7*1,1+13,5*0,5*0,2)*1,8 "odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočít zeminy"		3,652			
47	K	460381251	Náryp hominy včetně složení, rozprostření a urovňání Připlatek k cenám za ruční prohození sypaniny	m3	0,539	293,00	157,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460381251					
	VV		0,7*0,7*1,1 "odečteno ze situace stavby"		0,539			
48	K	460391124	Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhuštěním z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,539	342,00	184,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460391124					
	VV		0,7*0,7*1,1 "odečteno ze situace stavby"		0,539			
49	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	0,970	370,00	358,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/10364100					
	VV		(0,7*0,7*1,1)*1,8 "odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočít zeminy"		0,970			
50	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460431153					
	VV		2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
51	K	460431313	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	13,500	188,00	2 538,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460431313					
	VV		13,5 "odečteno ze situace stavby"		13,500			
52	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,539	3 450,00	1 859,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460641113					
	VV		0,7*0,7*1,1 "odečteno ze situace stavby"		0,539			
53	M	58932563	beton C 16/20 XD XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	0,539	3 260,00	1 757,14	CS ÚRS 2023 02
54	K	460641113.D	Vybourání základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,539	4 800,00	2 587,20	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460641113.D					
	VV		0,7*0,7*1,1 "odečteno ze situace stavby"		0,539			
55	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovňání povrchu pro kabely na zakryté plastovou fólii, šířky přes 25 do 50 cm	m	2,000	152,00	304,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460661512					
	VV		2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
56	M	58154413	plátek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,05/0,31	t	0,252	5 830,00	1 469,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/58154413					
	VV		0,35*0,2*2*1,8 "odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočít písku"		0,252			
57	M	34575104	deska kabelová krycí PVC červená, 250x2mm	m	15,500	38,00	589,00	CS ÚRS 2023 02
58	K	460741131	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub betonových do rýhy, bez výkopových prací s obetřováním, vnitřního průměru do 15 cm	m	32,400	407,00	13 186,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460741131					
	VV		32,4 "odečteno ze situace stavby"		32,400			
59	M	34571355	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	32,400	103,00	3 337,20	CS ÚRS 2023 02
60	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/460791112					
	VV		4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
61	M	34571361	trubka elektroinstalací HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	4,000	37,00	148,00	CS ÚRS 2023 02
62	K	469973111	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,348	1 420,00	1 914,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/469973111					
	VV		0,7*0,7*1,1*2,5 "odečteno ze situace stavby"		1,348			
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				413,00	
63	K	580108021	Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu stožárového svítilního, o počtu světél 1 nebo 2	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/580108021					
	VV		1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Praha - Újezd

Zadávatel:

Uchazeč:
MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2023

IC:
DIČ:

IC: 02716828
DIČ: CZ02716828

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH				35 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		35 000,00	21,00%	7 350,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	42 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha - Újezd

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Pisnice, 142 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN6 - Územní vlivy

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací stání K Sukovu, Praha - Újezd

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha - Újezd

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Pisnice, 142 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 000,00	
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC https://portal.mps.usk.cz/99ms/CS_URS_2023_03/030001000</small>					
2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC https://portal.mps.usk.cz/99ms/CS_URS_2023_03/060001000</small>					
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC https://portal.mps.usk.cz/99ms/CS_URS_2023_03/070001000</small>					